檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市孔廟管理委員會　函

地址：10369臺北市大同區大龍街275號

承辦人：陳靖怡

電話：02-25923934分機22

電子信箱：cd_cychen@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市文山區志清國民小學

發文日期：中華民國107年3月7日

發文字號：北市孔秘字第10760005441號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：周遊孔廟摺頁_正面 (1)、周遊孔廟摺頁_反面 (2)(88396_10760005441_1_ATTAC

H1.jpg、88396_10760005441_1_ATTACH2.jpg)

主旨：為弘揚中華文化，推廣儒學思想，本會特編印「周遊孔廟

」文宣簡介，惠請協助宣傳並納入校外教學活動行程規劃

參考，至紉公誼。

說明：

一、臺北孔廟園區每週二至日上午8時30分至21時開放參觀，

提供10人以上團體預約導覽服務。

二、本會明倫堂設有4D劇院，固定時間播映「孔廟奇遇」4D立

體影片，透過閃光、煙霧、震盪…等環境特效，宛如身歷

其境，讓觀眾更加瞭解孔子所提倡的六藝精神。

三、多媒體六藝體驗展間係運用活潑、多元的多媒體設施，將

古代六藝（禮、樂、射、御、書、數）的精緻內涵與現代

生活連結，透過趣味體驗，學習深度的儒學文化精髓。

四、若有團體預約或孔廟導覽需求，請ㄧ週前事先與本會接洽

安排，聯絡電話：25923934分機17蘇小姐。

五、檢送「周遊孔廟」文宣簡介電子圖檔正、反面各1份。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本：臺北市政府教育局(含附件) 2018-03-07
10:33:23

志清國小 1070307

*UWAA10730149500*